СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     23.12.2021                                        г. Ковдор                                      № 105
Об отмене решения Ковдорской районной думы от 10.04.2000 № 35
              В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.03.2006 N 153  "Об утверждении Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области,

Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Ковдорской районной Думы от 10.04.2000 № 35 «О Положении «О предоставлении гражданам, проживающим на территории Ковдорского района и нуждающимся в улучшении жилищных условий, безвозмездных субсидий на приобретение жилья в Ковдорском районе».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Ковдорского муниципального округа                                 А.И. Филипишин
Глава Ковдорского муниципального округа                                 С.Б. Сомов
«____» ___________2021